

Mam nadzieję, że ten najnowszy komunikat zastaje Państwa i Wasze rodziny w dobrym zdrowiu.

Niniejszy komunikat zawiera ważne informacje dotyczące dalszego przeglądu naszych środków kontroli związanych z COVID-19, jaki przeprowadzono w ciągu ostatnich kilku tygodni.

W Szkocji od kilku miesięcy żyjemy bez żadnych prawnie nałożonych ograniczeń związanych z COVID-19, a życie poza pracą dla większości ludzi powoli powraca do nowej, postpandemicznej normalności. Rząd Szkocji zachęca obecnie do większego polegania na indywidualnych zachowaniach i na stosowaniu przez poszczególne osoby "COVID Sense" (rozsądnego podejścia do COVID) w celu ochrony siebie i innych.

Tymczasem obraz sytuacji w miejscu pracy jest nieco inny, być może nasze podejście jest bardziej ostrożne, a to dlatego, że jako odpowiedzialny pracodawca mający obowiązek opieki nad naszymi 2500 pracownikami chcemy zapewnić, że jesteście Państwo jak najbardziej bezpieczni podczas uczęszczania do pracy i wykonywania swoich obowiązków. Zdaję sobie sprawę z tego, że dla niektórych pracowników to bardziej ostrożne podejście było źródłem pewnej frustracji, ponieważ chcieliby oni przystąpić do kolejnych rzeczy i wrócić do normalnego trybu pracy, niemniej jednak przez niektórych naszych pracowników, którzy mogą być bardziej narażeni na wirusa, podejście to zostało przyjęte z zadowoleniem.

Zależy nam na uzyskaniu właściwej równowagi i dlatego nadal regularnie dokonujemy przeglądu naszych środków kontroli zgodnie z zaleceniami Brytyjskiego Organu ds. Zdrowia i Bezpieczeństwa (Health and Safety Executive) (HSE), Rządu Szkockiego oraz Organu ds. Zdrowia Publicznego w Szkocji (Public Health Scotland).

Porady dotyczące BHP są takie, że nie ma już wymogu, aby organizacje posiadały szczegółowe oceny ryzyka dotyczące COVID-19 lub środki kontroli, a zatem ze skutkiem od poniedziałku 20 czerwca 2022 roku lub tak szybko jak to możliwe, **dokument dołączony do tego komunikatu zatytułowany "[Działania naprawcze i Środki Kontroli związane z COVID-19](#)" zastąpi nasze Oceny Ryzyka dotyczące COVID-19**, jakie zostaną wycofane.

Należy poświęcić trochę czasu na zapoznanie się z załączonym dokumentem zatytułowanym "[Działania naprawcze i Środki Kontroli związane z COVID-19](#)" (COVID-19 Recovery Actions and Control Measures), a w razie jakichkolwiek pytań należy się zwrócić do swego bezpośredniego przełożonego.

Będziemy przeprowadzać kolejny (i miejmy nadzieję, że już ostatni) przegląd naszych środków kontroli dotyczących COVID-19 w ciągu najbliższych 3-4 tygodni i poinformujemy Państwa o wszelkich dalszych zmianach w tym zakresie w odpowiednim czasie.

Jeśli jeszcze tego Państwo nie zrobili, a chcieliby podać nam swój adres e-mail, aby korzystać z elektronicznego dostępu do komunikacji takiej jak ta, prosimy o przesłanie swego adresu e-mailowego do Communications@tayside-contracts.co.uk. Państwa adresu e-mail nie przekazemy żadnym osobom trzecim ani nie wykorzystamy go w żadnym innym celu od tego służącego do komunikowania się z Państwem.

Raz jeszcze dziękuję bardzo za wszystko co robicie Państwo, aby chronić i wspierać siebie samych, swoje rodziny i społeczność.

Keith McNamara, Dyrektor Zarządzający, 17 czerwca 2022 roku